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Saksøker Lilleborg for ulovlig reklame

Sara Lee H&BC Norge AS, som står bak allergi−vaskemiddelet Neutral, har stevnet Lilleborg AS for
retten for ulovlig reklame. Sara Lee mener Lilleborg bryter markedsføringsloven i reklamen for sitt
produkt Blenda Sensitive. Selskapet har også klaget Lilleborg inn for Forbrukerombudet.

− Lilleborgs markedsføring mener vi er helt uholdbar. Den er utformet på en måte som skader oss og vårt
konkurrerende produkt, Neutral. Lilleborg har så langt ikke vist vilje til å etterkomme vår anmodning om å
endre på reklamen, derfor er et søksmål dessverre eneste utvei, sier Country Manager i Sara Lee, Ulf
Stensland.

Grunnlaget for søksmålet er Lilleborgs markedsføring av vaskemiddelet Blenda Sensitive gjennom
TV−reklamer. I reklamene hevdes det blant annet at ”Blenda Sensitive  anbefales av mer en 100.000
barnefamilier fordi de synes den er  mer hudvennlig enn andre tøyvaskemidler.” Lilleborgs sammenlikning av
eget produkt mot andres er ulovlige og villedende. Den skaper et inntrykk av at Blenda Sensitiv
tøyvaskemiddel har en kvalitet som er bedre enn konkurrentenes, herunder produkter fra Sara Lee. Dette har
Lilleborg på ingen måte klart å dokumentere, mener saksøkende part.

− Lilleborg markedsfører sine produkter på en måte som er villedende overfor forbruker. De villedende
utsagnene gir Lilleborg en urettmessig fordel i forhold til andre konkurrenter, herunder a/s blumøller, sier
Bente Holmvang, advokat og partner i advokatfirmaet Bull & Co. 

På vegne av sin klient krever advokaten at Lilleborg AS forbys å bruke utsagn av typen ” Blenda Sensitive
anbefales av mer en 100.000 barnefamilier fordi de synes den er  mer hudvennlig enn andre tøyvaskemidler”
både skriftlig, muntlig og ved markedsføring og salg av vaskemiddelet.

Sara Lee og Lilleborg er i dag de to store produsentene av allergi−vaskemiddel i det norske markedet.
Lilleborg har en markedsandel på over 76 prosent, mens Sara Lee har nær 23 prosent av markedet med sitt
produkt, Neutral.
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Sara Lee H&BC Norge AS er et datterselskap ar det danske selskapet a/s blumøller. Det er a/s blumøller som
produserer Neutral for det norske markedet.

For ytterligere opplysninger, vennligst kontakt:

·        Ulf Stensland, Country Manager Sara Lee  +47 48 03 13 00

·       Bente Holmvang, Advokat og partner i Bull & Co +47 23 01 01 25
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